
 АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УСТЬ-ИЛИМСКА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

от 04.07.2023г. № 393  

О внесении изменений в приложение № 1, утвержденное постановлением Администрации 
города Усть-Илимска от 13.12.2022г. № 692 

На основании заявки Комитета городского благоустройства Администрации города 

Усть-Илимска от 16.06.2023г. № 01-21/3285, руководствуясь статьями 34, 36, 39, 43, 51, 52 

Устава муниципального образования город Усть-Илимск, постановлением Администрации 

города Усть-Илимска от 23.11.2021г. № 546 «Об утверждении порядка и сроков внесения 

изменений в перечень главных администраторов доходов бюджета города», – 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в приложение № 1, утвержденное постановлением Администрации города 

Усть-Илимска от 13.12.2022г. № 692 «Об утверждении перечней главных администраторов 

доходов бюджета города на 2023 год и плановый период 2024 –2025 годов», следующие из-

менения: 

признать утратившими силу следующие позиции: 

« 

909 1 08 07173 01 1000 110 

Государственная пошлина за выдачу органами 

местного самоуправления городского округа специ-

ального разрешения на движение по автомобильным 

дорогам транспортных средств, осуществляющих 

перевозки опасных, тяжеловесных и (или) крупно-

габаритных грузов, зачисляемая в бюджеты город-

ских округов (сумма платежа) 

 

 

909 1 08 07173 01 4000 110 

Государственная пошлина за выдачу органом мест-

ного самоуправления городского округа специаль-

ного разрешения на движение по автомобильным 

дорогам транспортных средств, осуществляющих 

перевозки опасных, тяжеловесных и (или) крупно-

габаритных грузов, зачисляемая в бюджеты город-

ских округов (прочие поступления) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

». 

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации города 

Усть-Илимска.  

 

 
И.о. главы Администрации города                                                                        Э.В. Симонов 

 

 


